Еa

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от /r,Of. d.?4/ Ns 6+

<<о внесении измененпй>>

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Внести в прик€tз Управления финансов Администрачии городского
округа Чехов от 23.06,202l JE 62 следующие изменения:

l. l дополнить строками следующего содержаншI:

Ns
п/п

Наименование видов отдельных

ДОХОДНЬD( ИСТОЧНИКОВ

l 2 з

l 1 16 01063 0l 0008 l40 Административные штрафы,

устalновленные Главой б Кодекса

Российской Федерации об

административньD( прiвонарушениях,
За аДItlИНИСтРаТИВНЫе ПРаВОНаРУшеНИЯ,

посягztющие на здоровье, сдIитарно-

эпидемиологп.Iеское благополучие
населенлiя и общественную
нравствеЕность, нмагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетнIr( и защите их прав

Код классификации доходов

(штрафы за яезаконный оборот
наркотических средств, психотропных
веществ или их анzллогов, и незаконное

приобртение, хр:lнение, перевозка

растевий, содержащих наркотические

средства или психотропные вещества,

либо их частей, содержащих
наркотические средства или

психоцопные вещества)

2 1 1б 0114з 0l 0102 l40 Адмипистративные штрафы,

устаноыIенные Главой l4 Кодекса

Российской Федерации об

административньD( правонарушениях,
за административные правонарушения

в области предпринимательской

деятельности и деятельности
caмoperyJпrpyeмbD( организачий,

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делаI,1

несовершеннолетних и защите их прав

(пrграфы за осуществление

предпринимательской деятельности в

области транспорта без лицензии)

3 1 1б0115з 01 0006 l40 Административные штрафы,

установленные Главой l5 Кодекса
Российской Федерации об

администативньD( правонарушеЕиях,

За аДr{ИНИСТРаТИВНЫе ПРаВОНаРУШеНИЯ

в области финансов, н{lлогов и сборов,

стрarхов:lния, рынка цепньж брлаг (за

искJIючением пrграфов, указанньн в

пlъкте б статьи 4б Бюджетного кодекса

Российской Федерации), н.lлагаемые

мировыми судьями, комиссиями по

делzl { несовершеннолетних и защите их

прав (штрафы за непредставление

(несообщение) сведений, необходимых

мя осуществления вiллогового

ковтроля)

l lб 01173 0l 0008 l40 Адд.rинистративные шцафы,

устаяовленЕые Главой |'7 Кодекса

Российской Федерации об

администативЕьD( правонарушениях,

за административные правонарушения,

посягalющ{е яа инстит}ты

4.

государственной власти, Еалагаемые

комиссиями по делalп,l

Еесовершеннолеп{их и запште их прав

(штрафы за воспрепятствование

законной деятеJьности должяостного
лица оргдr4 уполномоченного на

осуществление фуякчий по

цринудитеJrьному исполнению
испоJIнитеJIьньD( дочментов и

обеспечению установленного поряда
деггельности судов)

2. Отдеrry доходов (Т.Ю. Гришаева) Еаправить копию Еастоящего
прика:!а в Управление Федерального казначеЙства по МосковскоЙ
области.

заместитель начальника У Е.Е.Романюк

а

lэ
о

цс